
UCHWAŁA NR 205/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie samochodu osobowego 

stanowiącego własność Powiatu Nowodworskiego Rodzinie Zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazania samochodu osobowego OPEL ZAFIRA 

nr rejestracyjny WND 09588, rok produkcji 2004, stanowiącego własność Powiatu 

Nowodworskiego, Państwu Agnieszce i Krzysztofowi Dąbrowskim tworzącym Rodzinę 

Zastępczą, na czas obowiązywania umowy nr PCPR.ZFK.1130.4.2020.MS z dnia 28 lutego 

2020 roku. 

§ 2. Użyczenie samochodu nastąpi na podstawie oddzielnej umowy użyczenia.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


